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TRASLADO 

EXTERNO

TRASLADO 

INTERNO
M F

P39 MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LOS ALIMENTOS 2 0 0 0 1 1 2

P41 MAESTRÍA EN CONTABILIDAD CON MENCIÓN EN AUDITORIA 2 0 0 0 0 2 2

P42 MAESTRÍA EN CONTABILIDAD CON MENCIÓN EN  GESTION EMPRESARIAL 0 0 0 0 0 0 0

P43 MAESTRÍA EN CONTABILIDAD CON  MENCIÓN EN TRIBUTACIÓN 32 0 0 0 11 21 32

P44 MAESTRÍA EN ECONOMIA Y FINANZAS 0 0 0 0 0 0 0

P46 MAESTRÍA EN ADMINISTRACIÓN 0 0 0 0 0 0 0

P47 MAESTRÍA EN  ADMINISTRACIÓN ESTRATEGICA 23 1 0 0 13 11 24

P48 MAESTRÍA EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES 0 0 0 0 0 0 0

P49 MAESTRÍA EN GESTIÓN PÚBLICA 120 0 0 0 73 47 120

P50 MAESTRÍA EN GERENCIA EMPRESARIAL 0 0 0 0 0 0 0

P51 MAESTRÍA EN GERENCIA DE  SERVICIOS DE SALUD 44 0 0 0 10 34 44

P52 MAESTRÍA EN PROYECTOS  Y DESARROLLO EMPRESARIAL 20 0 0 0 12 8 20

P55 MAESTRÍA EN TRABAJO SOCIAL CON MENCIÓN EN FAMILIA 4 0 0 0 0 4 4

P56 MAESTRÍA EN  TRABAJO SICIAL CON MENCIÓN EN RECURSOS HUMANOS 4 0 0 0 0 4 4

P57 MAESTRÍA EN SOCIOLOGIA MENCIÓN EN GERENCIA SOCIAL 0 0 0 0 0 0 0

P58 MAESTRÍA EN SOCIOLOGIA MENCIÓN EN GERENCIA EN RELACIONES COMUNITARIAS 0 0 0 0 0 0 0

P59 MAESTRÍA EN DERECHO CON MENCIÓN  EN DERECHO CIVIL Y COMERCIAL 0 0 0 0 0 0 0

P60 MAESTRÍA  EN DERECHO CON MENCIÓN  EN CIENCIAS PENALES Y  CRIMINOLOGICAS 64 0 0 0 40 24 64

P61 MAESTRÍA EN DERECHO CON MENCIÓN EN CONSTUITUCIONAL Y  ADMINISTRATIVO 36 0 0 0 16 20 36

P62
MAESTRÍA EN DERECHO CON MENCIÓN EN FAMILIA Y POLITICAS PUBLICAS DEL NIÑO Y DEL 

ADOLESCENTE
46 0 0 0 12 34 46

P63 MAESTRÍA EN DOCENCIA SUPERIOR E  INVESTIGACIÓN UNIVERSITARIA 54 2 0 0 37 19 56

P64 MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA GESTION EDUCATIVA CON  MENCION EN ESTIMULACION TEMPRANA 24 0 0 0 3 21 24

P65 MAESTRÍA EN GERENCIA DE LA EDUCACIÓN 25 0 0 0 9 16 25

P66 MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA GESTION EDUCATIVA CON MENCIÓN EN PEDAGOGIA 48 0 0 0 15 33 48

P67 MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA GESTION EDUCATIVA CON  MENCIÓN MOTRICIDAD HUMANA 0 0 0 0 0 0 0

P68 MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA GESTION EDUCATIVA CON MENCION EN EDUCACION AMBIENTAL 0 0 0 0 0 0 0

P70 MAESTRÍA EN INGENIERIA DE SISTEMAS 5 0 0 0 2 3 5

P71 MAESTRÍA EN INGENIERIA INDUSTRIAL 6 0 0 0 2 4 6

P72 MAESTRÍA EN ECOLOGIA Y GESTIÓN AMBIENTAL 29 0 0 0 21 8 29

P73 MAESTRÍA EN GESTION DE LA ENSEÑANZA DE LA QUÍMICA SUPERIOR 0 0 0 0 0 0 0

P74 MAESTRIA EN SALUD PUBLICA 0 0 0 0 0 0 0

P75 MAESTRÍA EN GERENCIA  DE SERVICIOS PESQUEROS 0 0 0 0 0 0 0

P76 MAESTRÍA EN MARKETING  AGROALIMENTARIO 0 0 0 0 0 0 0

588 3 0 0 277 314 591
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P40 DOCTORADO EN SALUD PUBLICA 19 1 0 0 9 11 20

P45 DOCTORADO EN CONTABILIDAD 15 1 0 0 10 6 16

P53 DOCTORADO EN ADMINISTRACION 4 0 0 0 3 1 4

P54 DOCTORADO EN CIENCIAS AMBIENTALES 26 7 0 1 26 8 34

P69 DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA EDUCACION 13 2 0 3 13 5 18
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UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ FAUSTINO SÁNCHEZ CARRIÓN

TRASLADO 

EXTERNO

TRASLADO 

INTERNO
M F

P46 MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LOS ALIMENTOS 0 0 0 0 0 0 0

P47 MAESTRÍA EN CONTABILIDAD CON MENCIÓN EN AUDITORIA 0 0 0 0 0 0 0

P48 MAESTRÍA EN CONTABILIDAD CON MENCIÓN EN  GESTION EMPRESARIAL 0 0 0 0 0 0 0

P49 MAESTRÍA EN CONTABILIDAD CON  MENCIÓN EN TRIBUTACIÓN 32 0 0 0 11 21 32

P50 MAESTRÍA EN ECONOMIA Y FINANZAS 0 0 0 0 0 0 0

P51 MAESTRÍA EN ADMINISTRACIÓN 0 0 0 0 0 0 0

P52 MAESTRÍA EN  ADMINISTRACIÓN ESTRATEGICA 23 1 0 0 13 11 24

P60 MAESTRÍA EN FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES 0 0 0 0 0 0 0

P59 MAESTRÍA EN GESTIÓN PÚBLICA 120 0 0 0 73 47 120

P61 MAESTRÍA EN GERENCIA EMPRESARIAL 0 0 0 0 0 0 0

P62 MAESTRÍA EN GERENCIA DE  SERVICIOS DE SALUD 44 0 0 0 10 34 44

P63 MAESTRÍA EN PROYECTOS  Y DESARROLLO EMPRESARIAL 20 0 0 0 12 8 20

P66 MAESTRÍA EN TRABAJO SOCIAL CON MENCIÓN EN FAMILIA 0 0 0 0 0 0 0

P64 MAESTRÍA EN  TRABAJO SICIAL CON MENCIÓN EN RECURSOS HUMANOS 0 0 0 0 0 0 0

P67 MAESTRÍA EN SOCIOLOGIA MENCIÓN EN GERENCIA SOCIAL 0 0 0 0 0 0 0

P65 MAESTRÍA EN SOCIOLOGIA MENCIÓN EN GERENCIA EN RELACIONES COMUNITARIAS 0 0 0 0 0 0 0

P68 MAESTRÍA EN DERECHO CON MENCIÓN  EN DERECHO CIVIL Y COMERCIAL 0 0 0 0 0 0 0

P41 MAESTRÍA  EN DERECHO CON MENCIÓN  EN CIENCIAS PENALES Y  CRIMINOLOGICAS 64 0 0 0 40 24 64

P43 MAESTRÍA EN DERECHO CON MENCIÓN EN CONSTUITUCIONAL Y  ADMINISTRATIVO 36 0 0 0 16 20 36

P42
MAESTRÍA EN DERECHO CON MENCIÓN EN FAMILIA Y POLITICAS PUBLICAS DEL NIÑO Y DEL 

ADOLESCENTE
46 0 0 0 12 34 46

P44 MAESTRÍA EN DOCENCIA SUPERIOR E  INVESTIGACIÓN UNIVERSITARIA 54 2 0 0 37 19 56

P39 MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA GESTION EDUCATIVA CON  MENCION EN ESTIMULACION TEMPRANA 24 0 0 0 3 21 24

P55 MAESTRÍA EN GERENCIA DE LA EDUCACIÓN 25 0 0 0 9 16 25

P56 MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA GESTION EDUCATIVA CON MENCIÓN EN PEDAGOGIA 48 0 0 0 15 33 48

P57 MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA GESTION EDUCATIVA CON  MENCIÓN MOTRICIDAD HUMANA 0 0 0 0 0 0 0

P58 MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA GESTION EDUCATIVA CON MENCION EN EDUCACION AMBIENTAL 0 0 0 0 0 0 0

P72 MAESTRÍA EN INGENIERIA DE SISTEMAS 0 0 0 0 0 0 0

P73 MAESTRÍA EN INGENIERIA INDUSTRIAL 0 0 0 0 0 0 0

P74 MAESTRÍA EN ECOLOGIA Y GESTIÓN AMBIENTAL 29 0 0 0 21 8 29

P75 MAESTRÍA EN GESTION DE LA ENSEÑANZA DE LA QUÍMICA SUPERIOR 0 0 0 0 0 0 0

P76 MAESTRIA EN SALUD PUBLICA 0 0 0 0 0 0 0

P70 MAESTRÍA EN GERENCIA  DE SERVICIOS PESQUEROS 0 0 0 0 0 0 0

P71 MAESTRÍA EN MARKETING  AGROALIMENTARIO 0 0 0 0 0 0 0

565 3 0 0 272 296 568
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P53 DOCTORADO EN ADMINISTRACION 19 1 0 0 9 11 20

P45 DOCTORADO EN CONTABILIDAD 15 1 0 0 10 6 16

P40 DOCTORADO EN SALUD PUBLICA 0 0 0 0 0 0 0

P54 DOCTORADO EN CIENCIAS AMBIENTALES 26 7 0 1 26 8 34

P69 DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA EDUCACION 13 2 0 3 13 5 18

73 11 0 4 58 30 88
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